CALIXTE BROISIN

Rappresentato da Gabriele Barcaroaltezza: 183 cm
occhi: neri

capelli:

castani

CINEMA

2025
2024
2022
2023
2021
2015
2013
2013
2011

TV

2024
2023
2022
2020
2019
2013

PRECIOUS FANTASY (cm) - Nino Bouhnik

IN THE SUB FOR LOVE - Lucas Bernard
PASSEGGERI DELLA NOTTE - Mikhaél Hers

SPARK (cm) - Romain Quirot

PROMISING - Nixon Singa

UNA FAMIGLIA IN AFFITTO - Jean-Pierre Améris

20 ANNI DI MENO - David Moreau

DES LENDEMAINS QUI CHANTENT - Nicolas Castro
THE NEW SNOW WHITE - Laurent Bénegui

YOUNG MILLIONAIRES Igor & Tania Gotesman
BROCELIANDE Bruno Garcia

NEUF MECS

BAD SEEDS Thierry Petit

IN FAMIGLIA

DOC MARTIN (SAISON 3)

FORMAZIONE

2025 -

Londra, stage LAMDA

Parigi, Conservatoire du 5eme Arrondissement

LINGUE
Francese (madrelingua), Italiano (fluente), Inglese (fluente), nozione di portoghese e creolo della Guinea-

Bissau.

SKILLS
Percussioni, Batteria, Basket, Sci, Rap
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